
I   Одговор  на  питањe  понуђача  у поступку јавне набавке услуга – сервисирање и 

поправке штампача,  шифра: ОП-У-18/2019 

                                                                                                                            14. октобра 2019. године 

 

 

1. Питање: 

 

У јавној набавци коју сте расписали под шифром ОП-У-18/2019 у тачки 3.б. наведен је 

услов да је понуђач у периоду од 01. јануара 2018. године до дана подношења понуде 

вршио услуге које су исте или сродне предмету набавке, најмање у вредности  од 

2.500.000,00 динара без ПДВ-а.  

 С обзиром да наша компанија са више компанија које код нас купују тонере има 

потписан уговор о бесплатном сервисирању штампача, замолио бих Вас за 

информацију да ли се дати сервиси могу урачунати у референтну листу, с обзиром да 

не постоји испостављена фактура ка кориснику? Напомињем да за све сервисе 

поседујемо радне налоге и ценовне износе наведених сервиса.  

1.Одговор: 

Уколико референтни наручилац потврди да су предметне услуге извршене у 

референтном периоду уз навођење износа који би био фактурисан да су предметне 

услуге наплаћиване, прихватили бисмо наведени доказ.  

 

 

 

 

 

 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 


